

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Poder Legi	slativo
------------	---------

INDICAÇÃO Nº 032/2025

Ao Sr. Prefeito. Instalação de placas de identificação de ruas do Distrito de Coronel Goulart.

Nos termos regimentais, **INDICO** ao Senhor Prefeito a instalação de placas de identificação de ruas no Distrito de Coronel Goulart. As ruas são:

- Área Rural;
- Avenida Brasil;
- Rua Acre;
- Rua Amazonas;
- Rua Bahia;
- Rua Ceará;
- Rua Espírito Santo;
- Rua Goiás:
- Rua Joaquim Inácio;
- Rua Mato Grosso;
- Rua Minas Gerais;
- Rua Paraná;
- Rua Rio Grande do Sul;
- Rua Santa Catarina;
- Rua São Paulo;
- Rua São Paulo, 352 AGC Coronel Goulart;
- Rua Um:
- Travessa Santa Catarina.

Justificativa: Com a recente implantação de CEPs diferentes para cada rua, os agentes dos correios e entregadores estão tendo dificuldade nas entregas de encomendas.



CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049. **(** (18) 3273-1331 | ☑ <u>camara@alvaresmachado.sp.leg.br</u>

____Poder Legislativo____

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

Néia Coronel Goulart Vereadora

> LIDO NA 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

> > 18/02/2025